Αρχής γενοµένης από το 2025, από την 1η Ιανουα-
ρίου και το αργότερο έως την 31η Αυγούστου κάθε ηµε-
ρολογιακού έτους, κατά τη διάρκεια της Σύµβασης Υπο-
Παραχώρησης, η εταιρεία «ΣΑΡΙΣΑ ΥΠΟ-ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ
ΛΙΜΕΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»
αποδίδει τέλος ύψους δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευ-
ρώ υπέρ της Δηµόσιας Αρχής Λιµένων, σε λογαριασµό
που της γνωστοποιείται από την προαναφερόµενη αρχή.
Ειδικά ως προς το τελευταίο έτος της Υπο-Παραχώρη-
σης και εφόσον το συγκεκριµένο έτος δεν είναι πλήρως
ηµερολογιακό, το ύψος του καταβαλλόµενου τέλους υ-